PAGE

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

Й Ы Ш Ă Н У

25.11.2010  12 №

Хĕрлĕ Чутай сали
Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2010  №12
с. Красные Четаи

О предельно допустимых значениях просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики, превышение которых влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
В соответствии с частью 27 статьи 30  Федерального закона от 8 мая 2010 г.       № 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1.Утвердить прилагаемый Порядок определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения Красночетайского района Чувашской Республики, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава Красночетайского района                                                         А.Ю. Степанов